
UCHWAŁA NR LXI/388/23 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 
1. Dochody budżetu w kwocie  50 357 640,87 zł, 

z tego: 
1) dochody bieżące    37 142 596,00 zł, 
2) dochody majątkowe   13 215 044,87 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  59 410 294,13 zł,     
  z tego: 
1) wydatki bieżące    39 644 563,89 zł, 
2) wydatki majątkowe   19 765 730,24 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  9 052 653,26 zł,  
 który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  9 052 653,26 zł, 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 
1) przychody     10 704 106,43 zł, 
2) rozchody     1 651 453,17 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Świeszyno. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D15177-4CE3-4ED8-B4D1-FC5D6E6380F1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 9 591 528,00 9 891 528,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 927 612,00 2 077 612,00
0830 Wpływy z usług 1 350 000,00 1 500 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 643 916,00 7 793 916,00
0830 Wpływy z usług 2 350 000,00 2 500 000,00

50 057 640,87 50 357 640,87

Załącznik nr 1                                        
do Uchwały  Nr …......                               
Rady Gminy Świeszyno                                                                
z dnia …................

Rozdział Zmiana
300 000,00

ZMIANY DOCHODÓW

150 000,00

Razem: 300 000,00

01043 150 000,00
150 000,00

01044 150 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/388/23

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 23 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D15177-4CE3-4ED8-B4D1-FC5D6E6380F1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 884 112,00 11 184 112,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 681 837,50 8 981 837,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 161 217,50 1 461 217,50

Przebudowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Dunowo 500 000,00 800 000,00

59 110 294,13 59 410 294,13Razem: 300 000,00

Załącznik nr 2                                        
do Uchwały  Nr …......                               
Rady Gminy Świeszyno                                                                
z dnia …................

01044 300 000,00

300 000,00

300 000,00

ZMIANY WYDATKÓW
Rozdział Zmiana

300 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/388/23

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 23 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D15177-4CE3-4ED8-B4D1-FC5D6E6380F1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

ZMIANY DOCHODÓW 
1.Zwiększa się dochody gminy z tytułu świadczonych usług za dostarczanie wody i odprowadzanie 

ścieków o łączną kwotę 300.000 zł. Analiza wykonania tych dochodów w roku 2022 pozwala  
na przyjęcie założenia, że wpływy z tych dochodów będą wyższe niż założono w planie na 2023 r. 

ZMIANY WYDATKÓW 
1.W dniu 26.01.2023 r. wszczęto postepowanie przetargowe na wyłonienie wykonawcy robót 

zadania polegającego na wymianie sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dunowo. Do terminu 
składania ofert wpłynęły 3 oferty. Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę jaką Zamawiający 
zabezpieczył w budżecie na wykonanie robót budowlanych tj. 440 880,00 zł. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność zwiększenia środków na wykonanie 
przedmiotowego zadania do kwoty z najniższą ceną o 300 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D15177-4CE3-4ED8-B4D1-FC5D6E6380F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



